

Årsredovisning
för
Darmag Bygg AB
556891-3601

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Darmag Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 maj 2023


Dariusz Zbigniew Brodzinski

Darmag Bygg AB
Org.nr 556891-3601

1 (5)

Styrelsen för Darmag Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 429	5 203	7 558	8 110
Resultat efter finansiella poster	848	620	1 153	1 550
Soliditet (%)	69,2	72,4	72,8	61,7

Omsättningsökningen beror på ökning av försäljningsvolymen och förbättrade marknadsföringsstrategier samt en stark förmåga att anpassa sig till föränderliga marknadsförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	949 791	528 006	1 527 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		528 006	-528 006	0
Årets resultat			669 951	669 951
Belopp vid årets utgång	50 000	777 797	669 951	1 497 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	777 796
årets vinst	669 951
	1 447 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 447 747
	1 447 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Darmag Bygg AB
Org.nr 556891-3601

2 (5)

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 428 691	5 203 237
Övriga rörelseintäkter		6 988	3 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 435 679	5 206 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 579 294	-2 072 011
Övriga externa kostnader		-509 066	-481 464
Personalkostnader	2	-2 498 929	-2 031 636
Summa rörelsekostnader		-6 587 289	-4 585 111
Rörelseresultat		848 390	621 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-1 699
Summa finansiella poster		27	-1 599
Resultat efter finansiella poster		848 417	619 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		848 417	669 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 466	-141 985
Årets resultat		669 951	528 006

2023062008865

Darmag Bygg AB
Org.nr 556891-3601

3 (5)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

681 424

375 909

Övriga fordringar

122 477

191 915

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 700

115 523

Summa kortfristiga fordringar**831 601****683 347***Kassa och bank*

Kassa och bank

2 554 779

2 592 969

Summa kassa och bank**2 554 779****2 592 969****Summa omsättningstillgångar****3 386 380****3 276 316****SUMMA TILLGÅNGAR****3 386 380****3 276 316**

2023062008866

Darmag Bygg AB
Org.nr 556891-3601

4 (5)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

777 796

949 790

Årets resultat

669 951

528 006

Summa fritt eget kapital**1 447 747****1 477 796****Summa eget kapital****1 497 747****1 527 796****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 065 000

1 065 000

Summa obeskattade reserver**1 065 000****1 065 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

64 868

43 226

Övriga skulder

613 305

481 456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 460

158 838

Summa kortfristiga skulder**823 633****683 520****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 386 380****3 276 316**

2023062008867

Darmag Bygg AB
Org.nr 556891-3601

5 (5)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dariusz Zbigniew Brodzinski

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Malmer
Auktoriserad revisor

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning_Darmag_AB_2022.pdf
Checksumma: 9768083452376eca0d5284a1a075e8d7ac09abe141932436835249c3da2699ed
Skickad: 2023-05-11 kl 06:58

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Dariusz Zbigniew Brodzinski
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-05-15 kl 06:19

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: Robert Malmer
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-05-17 kl 07:31
